ПРОТОКОЛ № 1
внеочередного общего собрания совета многоквартирного жилого дома

№ 39, микрорайона 1, г. Ачинска, Красноярского края

г. Ачинск «07» марта 2017 г.

Форма проведения голосования: очное голосование.

Дата проведения общего собрания:
Дата начала голосования - 07.03.2017г. в 14:00 ч. (время местное).
Дата окончания голосования — 07.03.2017. в 15:00 ч. (время местное).

Место проведения общего собрания: в холле на первом этаже подъезда № 1. дома № 39, микрорайона 1,
г. Ачинска. Красноярского края.

Инициатор общего собрания: Бурмистров Михаил Анатольевич, собственник помещения № 27 по адресу:
Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39, договор купли -  продажи квартиры от 25.07.2007 1/1
(56.40 кв.м.).

Председательствующий на общем собрании: Бурмистров Михаил Анатольевич.

Секретарь собрания: Иващенко Бэла Наумовна.

Лица, проводившие подсчет голосов:

Шадрин Анатолий Васильевич.

Сведения о лицах, присутствующих на собрании:
1. Бурмистров Михаил Анатольевич, собственник помещения № 27 по адресу: Красноярский край,

г. Ачинск, микрорайон 1. дом 39, договор купли -  продажи квартиры от 25.07.2007 1/1
(56.40 кв.м.) УЧ&ь&Л*’*'

2. Иващенко Бэла Наумовна, помещение № 50 по адресу: Красноярский край, г. Ачинск,
- продажи квартиры от 30.09.2002 1/1 (56,10 кв.м.).

3. Шадрин Анатолий Васильевич, помещение № 79 по адресу: Красноярский край, г. Ачинск,
микрорайон______ 1. дом 39, договор мены квартиры от 28.02.2003 1/2
(29.70/59.40 кв.м.) , :

/
На данном собрании присутствуют все члены домового комитете (100%).

Сведения о повестке дня общего собрания совета МКД:
Вопрос 1. В соответствии с протоколом № 2 ОСС от 27.12.2016 наделить ООО УК «Сибирь»
правом предоставить в пользование Коржневой Светлане Ивановне часть общего имущества
многоквартирного жилого дома (часть придомовой территории в размере 12,00 кв.м, и части фасада
10,5 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39. Для размещения крыльца
нежилого помещения № 82 и рекламной вывески «Пивной причал», путем заключения договора
использования общего имущества многоквартирного дома, с ежемесячной платой в размере
2 775,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

СЛУШАЛИ, Бурмистрова Михаила Анатольевича.

Краткое содержание выступления: Предлагаю в соответствии с протоколом № 2 ОСС от 27.12.2016
наделить ООО УК «Сибирь» правом предоставить в пользование Коржневой Светлане Ивановне
часть общего имущества многоквартирного жилого дома (часть придомовой территории в размере

микрорайон 1, дом 39, договор купли

12.00 кв.м, и части фасада 10,5 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39.
Для размещения крыльца нежилого помещения № 82 и рекламной вывески «Пивной причал»,
путем заключения договора использования общего имущества многоквартирного дома, с
ежемесячной платой в размере 2 775,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» наделение ООО УК «Сибирь», в соответствии с протоколом № 2 ОСС от
27.12.2016 правом предоставить в пользование Коржневой Светлане Ивановне часть общего
имущества многоквартирного жилого дома (часть придомовой территории в размере 12,00 кв.м, и
части фасада 10,5 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39. Для
размещения крыльца нежилого помещения № 82 и рекламной вывески «Пивной причал», путем
заключения договора использования общего имущества многоквартирного дома, с ежемесячной
платой в размере 2 775,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

РЕШИЛИ:
Проголосовали «ЗА» - единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос 2. В соответствии с протоколом № 2 ОСС от 27.12.2016 наделить ООО УК «Сибирь»
правом предоставить в пользование Федоровой Надежде Алексеевне часть общего имущества
многоквартирного жилого дома (часть придомовой территории в размере 7,00 кв.м, и части фасада
10,5 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39. Для размещения крыльца
нежилого помещения № 2 и рекламной вывески «Бельгийские булочки», путем заключения
договора использования общего имущества многоквартирного дома, с ежемесячной платой в
размере 2 275,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

СЛУШАЛИ: Бурмистрова Михаила Анатольевича.

Краткое содержание выступления: Предлагаю в соответствии с протоколом № 2. ОСС от 27.12.2016
наделить ООО УК «Сибирь» правом предоставить в пользование Федоровой Надежде Алексеевне
часть общего имущества многоквартирного жилого дома (часть придомовой территории в размере
7.00 кв.м, и части фасада 10,50 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39.
Для размещения крыльца нежилого помещения № 2 и рекламной вывески «Бельгийские булочки»,
путем заключения договора использования общего имущества многоквартирного дома, с
ежемесячной платой в размере 2 275,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Проголосовать «ЗА» наделение ООО УК «Сибирь», в соответствии с протоколом № 2 ОСС от

27.12.2016 правом предоставить в пользование Федоровой Надежде Алексеевне часть общего
имущества многоквартирного жилого дома (часть придомовой территории в размере 7,00 кв.м, и
части фасада 10,50 кв.м.), расположенного по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, дом 39. Для
размещения крыльца нежилого помещения № 2 и рекламной вывески «Бельгийские булочки»,
путем заключения договора использования общего имущества многоквартирного дома, с
ежемесячной платой в размере 2 275,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

РЕШИЛИ:
Проголосовали «ЗА» - единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
Подписи:

Председательствующий на общем собрании-

Бурмистров Михаил Анатольевич

Секретарь общего собрания:
Иващенко Бэла Наумовна__

Лицо, проводившее подсчет голосов:

Шадрин Анатолий Васильевич